O w2
Republiki ¢ Kosovés 2 - oam 10,022 5]
Republika Kosova-Republic of Kosovo .
Qeveria=Vlada=-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Sektori i Burimeve Njerézore

Né& bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Nenit 18, 19 dhe 20 i Rregullores
(QRK) — Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé, Komisioni Pérzgjedhés i eméruar me Vendim nr prot 18 t€ daté€s 09.01.2025 pér
pérzgjedhjen e kandidatéve sipas Konkursit Publik nr. 9096 t&¢ datés 22.11.2024 pér Drejtoré té
Klinikave, Shérbimeve dhe Instituteve t& QKUK-sé, mbajtjsé sé testit me shkrim me daté
14.01.2025, dhe Intervistimit t& mbajtur mé daté 04.02.2025, duke filluar nga ora 12:00 né hapsirat e
katit pérdhesé t&€ Qendrés Kombétare t& Mjekésisé Sportive, Komisioni pérzgjedhés nxjerr kété:

VENDIM

PiER PUBLIKIMIN E REZULTATEVE PER DREJTORE TE KLINIKAVE, SHERBIMEVE
DHE INSTITUTEVE NE QKUK TE CILET JANE PRANUAR DHE ATA QE NUK JANE
PRANUAR:

Té gjithé kandidatét e paré me mé shumé piké jané té pranuar:

1. Drejtor té Kliniké sé Oftalmologjisé (Syve) (1 pozité)

Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervisté | Gj ithséj:
pérsonal me gojé

1 1641 59.00 28.00 87.00

2. Drejtor i Kliniké sé Nefrologjisé (1 pozit€)

Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervisté¢ | Gjithse;j:
pérsonal me gojé
1 1664 62.00 27.60 89.60
Kandidati q& nuk kalon:
1 | 1676 | \ 54.50 | 25.80 | 80.30

3. Drejtor i Klinikés sé Kirurgjisé Vaskulare (1 pozit€)

Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervisté | Gjithsej:
pérsonal me gojé

1 1648 o ol 65.00 27.00 92.00

R



4, Drejtor i Institutit t& Psiliatrisé Forenzike (1 pozité)

Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervist& | Gjithse;:
pérsonal | me gojé '
1 1680 64.00 27.20 91.20
E Kandidati g& nuk kalon:
E 2 | 1685 | 1 65.50 | 25.20 | 90.70
i
[ 5. Drejtor i Kliniké sé Neonatologjisé (1 pozité)
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervisté | Gjithsej:
pérsonal me gojé
1 1675 60.00 26.40 86.40
6. Drejtor i Klinikés sé Kardiologjisé (1 pozité)
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervisté | Gjithse;:
E pérsonal me gojé
F 1 1668 56.00 25.80 81.80
7. Drejtor i Klinikés sé Kirurgjisé sé¢ Fémijéve (1 pozit€)
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervisté | Gjithse;:
pérsonal me gojé
1 1652 64.00 27.00 91.00
8. Drejtor Kliniké s& Urologjisé (1 pozité)
Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervisté | Gjithse;:
pérsonal me gojé
- 1 1682 64.50 26.20 90.70
Kandidati q& nuk kalon:
5 1673 | 58.00 [ 26.40 | 84.40
9. Drejtor i Shérbimit té Mikrobiologjisé (1 pozit&)
’ Nr. | Kodi Emri & Mbiemri Pikét ne test me shkrim | Pikét ne Intervisté | Gjithsej:
pérsonal me gojé
1 1684 58.00 25.20 83.20

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur, kané t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave &
QKUK-sé 30 dit& nga dita e publikimit zyrtar t€ kétij rezultati — Vendimi.

Komisioni né pérbérje té ploté:
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